Reihungslis+te

der 10.Tircler Landes~Feuerwehrleistungsbewerbe am
17. vnd 18. Juni 1972 in S 4 1 z (Oberinntal).

Rang: Feuerwehrzr: Beszirk: Punkte:
BErongze - A (ohne Alterspunkte):
1 AuBervillgraten I Lienz 593
2 Kematen T Innabruck-Tand 390
3 Papierfabrik Bunzl & Biach Wattens - 388
4 5t. Johann im Walde Lienz 386
b Sile I Imat 582
6 Oberperful IIT Innsbruck~Land z82
7 Mlinster TII Kufstein %81
g Kematen IT Innshruck-Land 378
9 GroBvolderberg I Inngbruck-Lland 378
10 Reilth b.Brixlegg Kufatein 365
.11 Pettnau Irnsbruck~Land 365
e Rinn I Innsbruck~Land 3673
13 Gallzein Schwasz 362
14 Siltz ¥V Tmst 557
15 Leisach Lienz %56
16 Panzendorf Lienz 354
17 Schinberg T Innsbhruck-Land 353
18 St.Jodok~Vals I Innsbruck~Land 353
19 Bichlbach T Reutte 252
20 Ellbdgen I Innsbruck-Land 3he
21 Pfunds Landeck 254
22 Pflach T Reutte 349
27 Oberperfuld I Innsbruck~Land 349
24 Vomnerbach Schwaz 349
25 Karres I Imst 349
26 Axams TI Innsbhbruck~Tand 248
27 Imet I Tmst 247
28 Imst IT Tmst 245
29 Grinzens V Innsbruck-Land 345
30 AvBervilligraten V Lienz 344
%1 Xals Lienz 3435
32 Plangerol Tmat 343
5% Piansg I Landeck 342
%4 Gries i.8ellrasin Innabruck-~Land 342
35 LEngenfeld~Unterried Imst 342
%6 Matrei a.Brenner T Innsbruck-Land B42
57 Milnster I Kufstein 339
Z8 Glanz T Liensz 386
39 St.Gertraudi Kufstein 336
40 Thnaur I Innebruck-Land 334
41 Hochgalimig Landeck 533
472 Anras I Lienz 353
47 Matrel a,Brenner ITI Innsbruck-Land 232
4.4 Hochfilgen I Fiteoiihel 232
4.5 Silgtrans I Innsbruck~Land 331
45 AuBernavis Inngbruck~Land 330
47 Itter I Kitebilhel 528
48 Haeiming IT Imst 328
49 St.dakod i,Defr, Lienz %28
50 Thurn I Lieny 227



51 Neurur I Imet 326
52 Mathon Landeck 325
5% WeiBenbach I Reutte %23
54 Inzing Innsbruck~Land 325
55 Huben im Otztal Imst 323
56 Umhausen I Imst 222
57 Haiming I Imat 322
58  Walchsee I Kufstein 527
59 Otz III Imst 520
60 Gries 1,0tztal I Tmst A20)
61 Niederthai III Imst 219
62 Niederbreitenbach Kufstein %18
63 Brixen 1.T, Kitzblihel 316
64 Arnbach Lienz A4
65  Wingle Reutte 310
£6 Wattens I Innsbruck~Iand 309
&7 Wenns I Imst 206
68 Oberdrun I Lienz 304
69  Schmirn Inngbruck-~Land 500
70 Gries 1,0tztal IIT Tmst 200
Bromnze~B (mit Alterspunkte):

1 Rattenberg Kufgtein 296
2  AuBervillgraten III Lienz 395
3 Imst V : Tmst 2T
4 Silw IIT Imst 377
5 Umhausen 111 Tmst 376
& Axams T Innsbhruck-~Land 375
7 Sellrain I Innghruck-Land 273
8 Grinzens TII Innsbruck-~Land . 263
9 tztal. Imst %59
10 sellrain IV Innsbruck-Land %51
11 Oberau II Kufstein G Le
12 Otz T ITmst 348
13 Stlden T Imst 240
14 Grinzens T Innsbruck~Land R4
15 Bichlibach II Reutte %19
16 Landeck Landeck %18
17 Gries i,8ellxain III Inngbruck-~TLand Z13
=) Réhrenwerke Solbad Hall T Innsbruck-Land 305
19 Oberau T Kufstein 304
20 Gries am Brenner Innsbruck-Land 502

5 il ber~A (ohne Alterspunkte):

1 AuBervillgraten IT Lilenz 375
2 Silz IX Imst 3774
3 Grinzens VI Inngbruck-land 359
4. Glanz II Lienz 356
5 St. Johann im Walde IT Lienz 3h4
6 Paplerfabrik Bunzl & Biach Wattens Innsbruck-Land 354
7 5t. Jakob i,Defr, 1T Tiensm 249
8 Oberperfull II Innsbruck-Land 349
9 Matrei am Brenner IT Innsbruck~Land 348
10 AvBervillgraten VI Lienz 5477
11 Unmhausen IT Tmst 346
12 Piang Landeck 341
13 Langenfeld Imst 347
14 Reith bei Brixlegg IX Kufstein 341
15 Thaur IT ‘ Innsbruck-Land B340



16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
217
28
29
30
31

55
24
55
56
5
38
39
40
41
42
43
44
&5
45
47
A8
49
50
51
he

Sigtraens II
Strengen

Minster 11

S01l I
Vomp--Fiecht
Schinberg II
Hatting

Pfons

Milnater IV
Ellbtgen II

Iimst IV

Imet IIT

Gallzein

Neurur II

Mils bei Soibad Hall
Karres IT

Huben IT
Hochfilzen IT
Wenng IT
Panzendorf 1T
Wingle 11

Gries i.3e¢llrain IV
Waildring

Rinn IT

Gries 1.0%ztal 11
Anrag IT

Matrei am Brenner IV
Polling

Brixern 1.T.
Walchsee 1T
Watteng I

ot.Jodok am Brenner I7T

Itter IT
Cherdrum 11
Niederthai IT
Thurn II

S0l I

D e r ~ B (mit Alterspunkte):

A
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AuBervillgraten IV
Grinzens IV
Sellrain ITI
Grinzens 1T
Bichlbach IIT

Gries am Bresnner IT

Irnebruck~lLand

Landeck
Kufstein
Kufstein
Schwasz
Innsbhruck-Tand
Innsbhruck-Land
Imnsbruck~Lland
Kufgtein
Innshruck~land
Img’h

Tmsh

Schwasz

Imst
Innesbruck~Land
Imgt

Ims+t

Kitehithel

Imst

lienz

Reutte
Imnsbruck-Land
Kitzblhel
innsbruck-Land
Imss

Lienz
Innsbruck-Land
Innabruck-Land
Kitzbhilhel
kufstein
Innsbruck-Land
Innsbruck-Land
Kitablihel
lienz

Tmst

lLienz

Xufstein

Lienz
Innsbruck--Land
Inngbruck-Land
Innsbruck-~Land
Heutte
Inngbruck-Land

340

559
539
355
254
232
533
332
332
329
327
327
327
527
524
324
321
521

319

519
%19
518
513
313
312
512
312
312
309
309
308
308
305
503
302
302
302

594
362
548
540
332
308
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Bronze~A (ohne Alterspunkte
1 Eichhorn~Zistersdort
2 GroBwolfgers T
b BtFw.Heid A.G, Stockerau
4 5t., Martin-Gegiszs
5 Holzleiten I
6 Maria~Neustift I
7 Furth-Gottwaig
8 Kaltern
> SchileiBheim 1

10 Opping I

11 Klein--intke I

12 St.Marien bei Neuhofen

1% Galgzun I

14 Partenkirchen 11

15 Minchen

16 Wengen I

17 Leogang 11

18 Villnds I

19 Latsch T

20 Partenkirchen I1

21 Sarnthein I

27 Glurns I

2% Hirzenhain

24 Kaltern I1IZ

25 Figehlham

26 Adnet I

27 Sarnthein IIT

28 wischenwagser

29 Oberscheld 11

50 Dlins

bl Frastanz

32 Obermais T

5% Viktorsbherg I

A Stegen I

%5 Agtfeld I

36 Lengang 11X

37 Wallensham T

58 Adnet 113

39 Neuhaus an der Fegnitz

40 Telfeg T

41 Kaprun I
Bron z B (mit Alterspunkte):
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Rewerter Linz
Mittenwald

5%, POlten 1T
Rohrbach I
Wels I

Weyer an der Bnns
Tgisten I

St. Polten I
Antholzs I
Vandans
Leogang LT
Viktorsberg 1T
Oherscheld T

Land:

S

NO

NO .
Sidtirel
00

00

NO
sudtirol
00

00

DBR

GO
Stidtirel
DBR

DRR
Siidtirol
Salzburg
Sslidtirel
plidtirol
DBR

Bidtirol.

Stidtirol
DBR
Sid+tircel
00
Salzburg
Stid+tircl
Vorarlberg
DBR
Vorarlberg
Verarlberg
sdtirol
Verarlberg
Sldtirol
sldtirol
Salzburg
0b
Salzburg
DBR
Stldtirold
Salzburg

00

DBR

NO

00

00

00
SUdtirold
NO
Stdtirol
Vorarlberg
Salzburg
Vorarlherg
DER

pumme s

388
388
385
280
378
377
374
370
266
365
364
363
359
359
358
356
356
355
355
55
353
353
353
352
351
350
349
348
345
BL 3
S4h
344
343
341
339
336
27
324
313
%04
300

593
82
350
371
570
570
370
567
562
356
356
355
%54



ity

ochlelig T

Kallham T

Leogang 1

Reschen I

ot.Valentin

Eothis

Bruneck I
Papierfabrik ¥Frastans

~ A {ohne Alterspunkte):
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23

Holglelten IT

BtFw.Heild A,.G, Stockerau

Eichhorn=-Zistersdor?

Ealtern IT
St.Martin-Gsies IT
rofBwoifgers II

Marig-Neuetift II
Glsingen

Aatfeld 17T

St.Marien bei Neuhofen IT

Wengen II

Latech OF

furth-Goittwelg
Stegen 11

Darnthein IT

Wallensham I71
Galsaun II

Opping 11

Sarnthein IV

Adnet II

Obermais I7T
Schleifheim 1T
Telfes I

24 Klein-Lobke IT

25 VillnoB II
26 Partenen
27 Bregenu
28 Sehleis  IT
29 LAdnet IV
20 Hlirs
s il ber -~ B (mit Alterspunkte):

1 St. P8lten IIIT

z Taigften 1T

3 Wels II

4 Bewerter Linsz

5 S5t.Gallenkireh

6 Anthols 1T

7 Feldkiroh—fosﬁers

8 Weyer an der Enns TIT
9 Rohrbach IT
10 Vicklabruck
11 Kallham 1T
12 Bruneck II
13 Leogang IV

14 St.Valentin a.d,Haide II
15 Reschen II

SUdtirol
00
salzburg
stidtirel
sldtirol
Vorarlberg
oUdtirol
crarlberg

e

NO

NO
sudtirol
slidtirol
NO

00
Vorarlberg
stidvirol
00
Sldtirol
Sdtirel
NO
sStidtirol
stdtirol
00
Stdtirol
ole;
Stidtirol
Yalzburg
Stidtiroel
00
Sudtirol
DEBR
Aldtirel
Vorarlberg
Vorarlbere
Sdtirel
balzburg
Veorarlberg

Jife
Slidtirol
00

00
Vorarlberg
Sldtirzel
Vorariberg
0¢

0g

QO

00
Stdtirel
Salzburg
olldtirol
Stdtirol

553
551
551
540
220
5350
319
309

589
372
572
365
563
361
358
357
356
354
253
351
551
550
548
347
546
546
s42
340
540
5353
230
524
324
220
315
510
507
301

596
507
566
356
554
247
546
359
538
556
%26
324
318
515
501



